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 درخشش قابل توجه یک ایرانی دیگر زیر 
پرچم غریبه!

وقتی اشک شوق و غم با هم 
سرازیر می شود

بعد از کسب مدال طلای کشتی گیر ایرانی الاصل 
صربستانی، ایرانی دیگری در رشته ای متفاوت 
قهرمان جهان شد. یکشنبه ۲۰ شهریور علی ارسلان، 
کشتی گیر ایرانی الاصل تیم ملی صربستان در 
وزن ۷۲ کیلوگرم قهرمان جهان شد. در روزی که 
محمدرضا مختاری زیر پرچم ایران شکست خورد 
و حذف شد، او با پیروزی مقابل همان حریف، 
فینالیست شد. ارسلان در ادامه با پیروزی مقابل 
حریف آذربایجانی مدال طلا را بر گردن آویخت تا 
ناکامی های تیم ملی کشتی فرنگی ایران بیشتر به 
چشم بیاید. دوشنبه نیز ایرانی دیگری زیر پرچم 
فرانسه در مسابقات معتبری شرکت کرد و عنوان 
قهرمانی را به خود اختصاص داد. علیرضا فیروزجا 
شطرنج باز ۱۹ ساله ایرانی که از سال گذشته زیر 
پرچم فرانسه به رقابت با حریفان می پردازد، در 
سوپرتورنمنت سینگفیلد شرکت کرد و قهرمان شد. 
این پیروزی درحالی برای برای فیروزجا به دست آمد 
که این شطرنج باز با ریتینگ ۲۷۷۸ در این مسابقات 
دست به مهره شده است. حریف او در این دور از 
مسابقات دارای ریتینگ ۲۷۵۷ بود. در مسابقات 
سینکفیلد ۱۰ شطرنج باز برتر جهان حضور داشتند. 
مگنوس کارلسن قهرمان شطرنج جهان در دور چهارم 
این مسابقات به طور عجیبی از ادامه بازی ها انصراف 
داد. گفته می شود او به دلیل تقلب نیمن و شکست 
مقابل این شطرنج باز این مسابقات را ترک کرده است. 
این پنجمین و آخرین دیدار از رقابت های تور شطرنج 
۱.۴ میلیون دلاری است. استادبزرگ ایرانی الاصل در 
دور آخر این مسابقات به مصاف »ماکسیم وشیه-

لگراو« دیگر شطرنج باز فرانسه رفت و به نتیجه 
تساوی رسید. او در دیدار تکمیلی »یان نپومنیاشی« 
ملقب به »نپو« اهل روسیه را شکست داد و با ۵ امتیاز 
در صدر جدول ایستاد. او سه پیروزی، چهار تساوی و 
یک شکست داشت و بالاتر از حریفان قدرتمند خود 
عنوان قهرمانی را تصاحب کرد. »نپو« و »وسلی سو« 

آمریکایی نیز به ترتیب دوم و سوم شدند.
در مسابقات سینگفیلد ۱۰ شطرنج باز برتر جهان 
حضور داشتند. البته »مگنوس کارلسن« نابغه نروژی 
و نفر اول رنکنیگ »فیده« در دور چهارم به شکلی 
غیرمنتظره انصراف داد تا امیدها برای تماشای تقابل 
جذاب »کارلسن« و فیروزجا؛ نفرات نخست و چهارم 

جهان ناامید شود.

خبر روز
برگزاری دیدار دوستانه تیم فوتبال النجف با سپاهانجنجال VAR در تورین ۴ اخراجی داشت!

ایسنا: تصمیم جنجالی داور در جریان دیدار یوونتوس و سالرنیتانا باعث درگیری و اخراج چند بازیکن شد. در این 
دیدار یوونتوس ابتدا دو گل از حریف خود دریافت کرد ولی در ادامه توانست دو گل خورده را جبران کند و حتی 
در ثانیه های پایانی گل سوم را نیز به ثمر رساند که داور بعد از بررسی صحنه این گل را مردود اعلام کرد. همین 
تصمیم داور کافی بود تا خشم بازیکنان یوونتوس برانگیخته شود. در نتیجه خوان کوادرادو، میلیک و آلگری از 
یووه با دریافت کارت قرمز از زمین بازی اخراج شدند و بازی بعدی تیمشان را در لیگ از دست دادند. همچنین 
فدریکو فازیو از تیم سالرنتینا نیز اخراج شد. یوونتوس فصل جدید را خوب شروع نکرده است و در رده هشتم 

ــرار دارد. جدول ق

مهر: یک تارنمای خبری عراق اعلام کرد تیم فوتبال النجف برای برگزاری اردوی تدارکاتی و دیدار دوستانه راهی 
اصفهان خواهد شد.

تارنمای خبری الکوره عراق با اشاره به برگزاری اردو تدارکاتی و پیش فصل تیم النجف عراق در شهر اصفهان نوشت: در 
خلال این اردو چهار دیدار دوستانه برگزار خواهد شد که مهمترین آن مسابقه با تیم فوتبال سپاهان اصفهان قهرمان چند 
دوره فوتبال ایران است. این دیدار پنجشنبه هفته آینده برگزار می شود. در ادامه گزارش آمده است: مسوولان اجرایی 
تیم النجف راهی شهر اصفهان شدند تا مقدمات این اردو را فراهم کنند. پیش از این سایت الکووره عراق مدعی برگزاری 

جام اربعین با حضور چهار تیم سپاهان اصفهان، العهد لبنان، النجف و کربلای عراق شده بود. news@ naslefarda.net
شیما عطائیان پور  / گروه ورزش

غایبان بزرگ تیم ملی!
 فهرست سرمربی تازه که واکنش برانگیز شده است

انتشار فهرست 
news@ naslefarda.net

سعید واعظ / گروه ورزش
تیم  نفره   ۲۴
فوتبال  ملی 
ایران که متشکل از بازیکنان شاغل در لیگ برتر است، 
باعث شد تا گمانه زنی هایی درباره اولین اردوی تیم 
ملی در بازگشت دوباره کارلوس کی روش به ایران 
مطرح شود. استقلال و سپاهان، هر کدام با 6 نماینده 
بیشترین بازیکن را در فهرست کی روش دارند و 

پرسپولیس هم با ۵ بازیکن در جای بعدی قرار دارد.
کارلوس کی روش در شرایطی نام ۲۴ بازیکن را برای 
برپایی اردوی تیم ملی اعلام کرده، که غیبت ۵ بازیکن 
در فهرست منتخب کی روش در نوع خود جالب توجه 
به نظر می رسد و باید دید آیا تا زمان آغاز جام جهانی، 
دیدگاه سرمربی پرتغالی نسبت به برخی بازیکنان 
شاغل در لیگ برتر تغییر می کند و آن ها شانس بازی 

در جام جهانی را به دست می آورند یا خیر.

محمدرضا اخباری
دروازه بان شماره یک تراکتور بعد از آغاز 
پر فرازونشیب لیگ بیست ودوم، توانسته در 3 
دیدار اخیر سرخ پوشان تبریزی بدرخشد و با 
3 کلین شیت، زمینه ساز آغاز روزهای خوب 
تیمش همراه با قربان بردیف شود. کاپیتان ۲۹ 
ساله تراکتوری ها با وجود درخشش در خط 
دروازه تراکتور، نتوانست در فهرست منتخبان 
کی روش قرار بگیرد و سرمربی تیم ملی از پیام 
نیازمند، حسین حسینی و علیرضا بیرانوند دعوت 

به عمل آورد.
کی روش احتمالاً از جمع بازیکنان لژیونر هم نام 
امیر عابدزاده را در فهرست نهایی تیم ملی برای 
اردوی اتریش قرار می دهد تا ترکیب ۴ نفره 
دروازه بانان تکمیل شود. با این اوصاف، در فاصله 
۲ ماه تا آغاز جام جهانی، دروازه بان تراکتور کار 
دشواری برای حضور در فهرست نهایی تیم ملی 
دارد. اخباری 6 سال قبل از سوی کی روش برای 
اولین بار به اردوی تیم ملی بزرگسالان دعوت شد 
و یک بازی ملی مقابل قرقیزستان در کارنامه او به 

چشم می خورد.

دانیال اسماعیلی فر
مدافع راست آماده پرسپولیس تصور 
می کرد با توجه به درخشش خود در جمع 
سرخ پوشان پایتخت بتواند همراه تیم ملی در 
اردوی آماده سازی اتریش شرکت کند اما برخلاف 
گمانه زنی ها، کارلوس کی روش از رامین رضاییان، 
صالح حردانی و مهدی شیری دعوت به عمل آورد 
و خبری از حضور اسماعیلی فر در فهرست تیم 
ملی نیست تا مدافع راست پرسپولیس یکی از 
غایبان سرشناس دور جدید اردوی آماده سازی 

تیم ملی باشد.

اسماعیلی فر در فصل جدید لیگ برتر یکی از 
عناصر کلیدی ترکیب پرسپولیس بوده و در ۲ 
هفته گذشته توانسته با ۲ پاس گل نقش پررنگی 
در روند موفقیت سرخ پوشان داشته باشد اما 
عملکرد فنی او نظر کی روش را جلب نکرده است. 
با این حال مدافع راست سرخ پوشان پایتخت 
امیدوار است در فاصله باقی مانده تا آغاز جام 
جهانی بتواند نظر کارلوس کی روش را تغییر 
بدهد. دانیال اسماعیلی فر در دوران حضور دراگان 
اسکوچیچ به اردوی تیم ملی دعوت شد و در 
کارنامه او، یک بازی ملی مقابل لبنان به چشم 

می خورد.

میلاد زکی پور
مدافع چپ باتجربه سپاهان یکی از 
آماده ترین بازیکنان این روزهای لیگ برتر است. 
زکی پور که در انتقالی پرسروصدا از گل گهر 
به سپاهان رفته، در هفته های آغازین لیگ 
بیست ودوم توانسته عملکرد خوبی را در جمع 
شاگردان ژوزه مورایس از خود به جای بگذارد 
اما عملکرد خوب زکی پور نتوانست نظر مساعد 
کی روش را جلب کند و سرمربی تیم ملی تصمیم 
گرفت تا از رقیب زکی پور در سپاهان دعوت 
به عمل بیاورد و امید نورافکن را به اردوی تیم 

ملی فراخواند.
ــالیان حضورش در فوتبال  کارلوس کی روش در س
ــه  ــد ب ــختی می توان ــه س ــه ب ــان داده ک ــران نش ای
بازیکنی از لیگ برتر، اعتماد کند و نام او را به 
فهرست تیمش اضافه کند اما میلاد زکی پور 
ــانش در  ــد درخش ــداوم رون ــا ت ــت ب ــدوار اس امی
سپاهان بتواند نظر کارلوس کی روش را تغییر 
بدهد و برای نخستین بار تجربه حضور در تیم 

ملی را به دست آورد.

روزبه چشمی
مدافع - هافبک استقلال یکی از بازیکنان 
مورد علاقه کارلوس کی روش به شمار می رود. روزبه 
چشمی که از سوی کارلوس کی روش به عنوان 
مدرن ترین مدافع ایران مورد تعریف و تمجید قرار 
گرفته بود، با وجود درخشش در خط دفاع و البته خط 
هافبک استقلال، جایی در فهرست جدید کی روش 
ندارد و به نظر می رسد چشمی با ایده آل های فنی 
مدنظر سرمربی پرتغالی هنوز فاصله ندارد و نتوانسته 
انتظارات را برآورده کند. چشمی که در جام جهانی 
۲۰۱۸ برای تیم ملی ایران به میدان رفت و در بازی با 
مراکش عملکرد خوبی داشت اما به دلیل مصدومیت 
ادامه بازی ها را از دست داد، در تلاش است تا دوباره 
نظر کارلوس کی روش را به خود جلب کند تا در ۲۹ 
سالگی، دومین حضورش در جام جهانی را تجربه 
کند و بتواند همراه کاروان تیم ملی به قطر سفر کند.

سروش رفیعی
هافبک 3۲ ساله پرسپولیس در بازگشت 
دوباره اش به جمع سرخ پوشان پایتخت نتوانسته 
انتظارات را برآورده کند و در کارنامه او صفر گل 
و صفر پاس گل به چشم می خورد. افت فنی 
محسوس رفیعی شاید مهم ترین عامل برای 
کارلوس کی روش باشد تا هافبک مورد علاقه 

خود را به اردوی تیم ملی دعوت نکند.
سروش رفیعی که برای اولین بار با نظر کی روش 
به اردوی تیم ملی فراخوانده شد و سابقه ۴ بازی 
ملی دارد، فعلًا جایی در تفکرات سرمربی پرتغالی 
تیم ملی ندارد و امیدوار است در فاصله باقی مانده 
تا آغاز جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با عملکرد فنی 
خود، نظر کی روش را جلب کند و دوباره بتواند 
در فهرست تیم ملی قرار گیرد تا اولین تجربه 

حضورش در جام جهانی را به دست آورد.
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